nghệ thuật, liên hoan, hội thi,

triển lãm, truyền thông số)

2.000     3.000       2.000       7.000 500 2.000 2.000 1.500 1.000 

Tổng cộng     77.000   30.000   39.000       2.000   148.000    20.000    40.000    39.500    29.000  19.500 

Tổng cộng: 148.000.000.000 (Một trăm bốn mươi tám tỷ đồng chẵn)

Trong đó nguồn kinh phí Trung ương dự kiến từ các chương trình mục tiêu quốc gia, như: Chương trình phát triển KT-XH vùng đồng bào DTTS & miền núi (dự 

án 6); xây dựng nông thôn mới; Chương trình mục tiêu quốc gia về phát triển văn hóa giai đoạn 2026 - 2030